
Učivo od 20. 4. 2020 do 24. 4. 2020 (zadané úkoly můžete odevzdat 
do 26.4.2020) 

Český jazyk. 

1. Tvrdé a měkké slabiky, pracovní sešit pro 2.r. str. 28,29,30. 

2. Písanka str. 20, 21, 22. 

3. Český jazyk 2 nově pracovní sešit str. 28 a 29. 

       Na WhatsAppu budou postupně uveřejněna videa s návodem str. 28 až 29.    

 4. Čítanka str. 103,104 

 

Matematika. 

1. Pracovní sešit matematika 2. díl strana 44,45,46,47 
Pošlu na WhatsApp  video   str. 44 až 47 
 

2. Počítáme zpaměti 3. Pozor nová učebnice! Strana 1. 
Potřebuji, abyste si ho vyzvedli od 20. 4. do 23. 4. 2020 v provozovně 
SCIT, prodej a servis počítačů, Lidická 119/15 Č. Budějovice, od Geodezie 
druhý dům směrem ke kinu Kotva. Dám vám i prvouku. 
 
Doporučuji procvičovat na https://skolakov.eu/matematika-2-
trida/nasobeni-a-deleni-2   
Tento odkaz je interaktivní, klikni na něj a můžeš rovnou procvičovat. 

 Učivo, které máme probrat, najdete i v Bakalářích v části Výuka – domácí            
úkoly.  

Děkuji za výbornou spolupráci.         Miroslava Šteflová 

 

https://skolakov.eu/matematika-2-trida/nasobeni-a-deleni-2
https://skolakov.eu/matematika-2-trida/nasobeni-a-deleni-2

